
Roman Danda
Tel.: +420 606 937 843
E-mail: roman.danda@rp-reality.cz

Číslo nabídky: 502020
black-reality.cz/reality/77856/

 

Prodej RD 3+1, Krásná Hora, zahrada 354 m2 + 34
922 m2
Krásná Hora, Krásná Hora, Havlíčkův Brod
4 699 000 Kč
Nabízíme k prodeji rodinný dům s číslem popisným, který může sloužit i jako rekreační objekt. Jedná se o nemovitost o
dispozici 3+1 s velkým půdním prostorem se započatou rekonstrukcí pro obytnou část. Objekt je z roku 1883 a prošel
postupnou rekonstrukcí. Je tvořen vstupní chodbou, kuchyní, hlavní místností a 2 dvěma menšími místnostmi na spaní nebo
jiné využití. Dále je v objektu koupelna s vanou a sprchovým koutem, samostatná toaleta, komora a větší dílna. Nad celým
objektem je půdní prostor připravený na další obytné využití. Nová střecha, kombinovaná okna, vytápění podlahové +
krbová kamna. Obecní voda, kanalizace. Součástí prodeje jsou i pozemky bezprostředně navazující na budovu, ale i v okolí o
celkové výměře 34 922 m2. V malebné vesničce najdeme obchod s potravinami, restauraci, poštu, ostatní občanskou
vybavenost pak v nedalekém Humpolci či Havlíčkově Brodě. Jedná se o krásné a malebné místo v kraji Vysočina.
Doporučujeme prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/77856/

